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       Kołbaskowo, dn.17.03.2022 r.
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Gmina Kołbaskowo

Kołbaskowo 106

72-001 Kołbaskowo

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym 
w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami na budowę sieci kanalizacji sanitarnej i ciśnieniowej w miejscowości Siadło Górne, gmina Kołbaskowo.
Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą ofertę zamawiający uznał:
Ofertę nr 3:     

Nazwa (firma):     Przedsiębiorstwo-Produkcyjno-Handlowo-Usługowe 


     Konkret Sp. z o.o.

Siedziba i adres: Parnica 22, 74-110 Banie
Uzasadnienie wyboru oferty: 

Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów zgodnie z kryteriami określonymi w swz. 

W kryterium cena: 60 pkt., w kryterium termin realizacji zamówienia: 20 pkt., 
w kryterium termin gwarancji i rękojmi: 20 pkt. – łącznie 100 pkt.

Punktacja pozostałych ofert:

	Lp.
	Wykonawca wraz z siedzibą
	Kryterium: cena 


	Kryterium: termin realizacji zamówienia
	Kryterium: termin gwarancji 
i rękojmi
	Łączna punktacja

	1.
	PPHU Tadeusz Błaszczyk       

Kicko 41                                 73-112 Stara Dąbrowa
	46,37
	20
	20
	86,37

	2.
	Zakład Usługowo-Handlowy Zofia Kurzymska 
Krzemień 38, 73-130 Dobrzany
	47,73
	20
	20
	87,73
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